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Sportlovsextra: Hjälp biskopen!  
Alla barn får inte äta sig mätta varje dag. Detta vill Lunds stifts biskop, Antje Jackelén, 
uppmärksamma med en utställning i Domkyrkoforum och till sin hjälp vill hon ha 
sportlovslediga barn. Detta är en sportlovsaktivitet för hela världen. 

Tisdagen den 21 februari klockan 10.00-11.30 är alla barn välkomna till Domkyrkoforum i Lund 
för att hjälpa biskop Antje.
- I Barnkonventionens 6:e artikel står det att alla har rätt att överleva och utvecklas. För att kunna 
det måste man få mat och rent vatten. Tyvärr finns det många platser i världen där det inte alltid 
finns mat till alla. Med hjälp av sportlovslediga barn vill jag göra en utställning som ska visa på allas 
rätt till mat, säger biskop Antje. 

Barnen får hjälpa biskop Antje att komma med förslag på hur vi kan hjälpa barn runt om i världen 
att få mat på tallriken. Idéerna ska sedan omvandlas till en utställning i Domkyrkoforum genom att 
barnen ritar, klipper och klistrar. Aktiviteten avslutas i Domkyrkan där barnen får tända ljus för allas 
rätt till mat.

Aktiviteten är gratis och lämplig för åldrarna 3-9 år. 

Media hälsas välkomna till denna sportlovsaktivitet i Domkyrkoforum.  

Varje år har Svenska kyrkan en fasteinsamling till förmån för Svenska kyrkans internationella arbete. 
I år är temat Allt för att utrota hungern och insamlingen pågår mellan den 19 februari och 1 april.

För mer information
Eva Andersson, stiftskonsulent, telefon 046-15 55 34, 0709-35 91 58  

Daniel Bramsell
Pressekreterare
Telefon: 046-15 55 23. För SMS: 0734-33 89 83
E-post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/lundsstift 

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar  
Skåne och Blekinge, finns 185 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och  
stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande  
organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat  
om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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